



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BRANDSTIFTER A/S**  
**HOVEDGÅRDSVEJ 3, 8600 SILKEBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. juni 2019

---

Henrik Holst Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Brandstifter A/S Hovedgårdsvej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 91 62 68 Stiftet: 18. september 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
<b>Bestyrelse</b>	John Palle Andersen, formand Preben Lie Lars Wrist Knudsen Henrik Holst Christensen
<b>Direktion</b>	Henrik Holst Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Vestergade 8 8600 Silkeborg  Spar Nord Borgergade 36 8600 Silkeborg
<b>Advokat</b>	Brockstedt-Kaalund Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kommunikationsrådgivning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 1.668 tkr. mod 1.623 tkr. sidste år, hvilket betyder, at selskabet har leveret et millionoverskud for tolvte år i træk. Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende og betyder, at virksomheden er tildelt en Triple A rating i guld, som kun er tildelt 1% af reklamebranchen.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>3.820.672</b>	<b>3.717.075</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.055.185	-1.987.604
Af- og nedskrivninger.....		-64.090	-61.057
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>1.701.397</b>	<b>1.668.414</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.500	1.500
Andre finansielle omkostninger.....	2	-34.881	-46.537
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.668.016</b>	<b>1.623.377</b>
Skat af årets resultat.....		-393.982	-385.134
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>1.274.034</b>	<b>1.238.243</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.274.034	1.238.243
<b>I ALT.....</b>		<b>1.274.034</b>	<b>1.238.243</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		48.304	255.311
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>48.304</b>	<b>255.311</b>
Andre tilgodehavender.....		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>98.304</b>	<b>305.311</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.411.056	2.708.744
Udskudte skatteaktiver.....		2.045	1.300
Periodeafgrænsningsposter.....		25.866	66.089
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.438.967</b>	<b>2.776.133</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>3.101.944</b>	<b>1.974.284</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.540.911</b>	<b>4.750.417</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.639.215</b>	<b>5.055.728</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		500.000	500.000
Forslag til udbytte.....		1.274.034	1.238.243
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>2.274.034</b>	<b>2.238.243</b>
Selskabsskat.....		394.727	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>394.727</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		335.083	261.754
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.939.058	1.184.209
Selskabsskat.....		0	379.434
Anden gæld.....		696.313	831.900
Periodeafgrænsningsposter.....		0	160.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.970.454</b>	<b>2.817.485</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.365.181</b>	<b>2.817.485</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.639.215</b>	<b>5.055.728</b>
Eventualposter mv.	7		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017/18: 3)			
Løn og gager.....	1.697.029	1.630.592	
Pensioner.....	257.965	252.793	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.022	7.109	
Andre personaleomkostninger.....	92.169	97.110	
	<b>2.055.185</b>	<b>1.987.604</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	30.403	44.700	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.478	1.837	
	<b>34.881</b>	<b>46.537</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2018.....		727.497	
Afgang.....		-245.000	
<b>Kostpris 30. april 2019.....</b>		<b>482.497</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018.....		472.186	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-102.083	
Årets afskrivninger.....		64.090	
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019.....</b>		<b>434.193</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019.....</b>		<b>48.304</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
		Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. maj 2018.....		50.000	
<b>Kostpris 30. april 2019.....</b>		<b>50.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019.....</b>		<b>50.000</b>	

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>5</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt		
Egenkapital 1. maj 2018.....	500.000	500.000	1.238.243	2.238.243		
Betalt udbytte.....			-1.238.243	-1.238.243		
Forslag til resultatdisponering.....			1.274.034	1.274.034		
<b>Egenkapital 30. april 2019.....</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>1.274.034</b>	<b>2.274.034</b>		
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	30/4 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	394.727	0	0	0	0	
	<b>394.727</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						<b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Copyright ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
